



Bucketbloom ApS

Tigervej 25
4600 Køge
CVR-nr. 41311592

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.08.2022

Jullie Daniele Emelie Schytte
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse for 2021	9
Balance pr. 31.12.2021	10
Egenkapitalopgørelse for 2021	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bucketbloom ApS

Tigervej 25

4600 Køge

CVR-nr.: 41311592

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Allan Sønderskov Darre, formand

Jullie Daniele Emelie Schytte

Direktion

Jullie Daniele Emelie Schytte, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter består i at sælge blomster til privatpersoner og virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.215 t.kr. Balancesummen udgør 367 t.kr. og egenkapitalen udgør -1.035 t.kr. pr. 31.12.2021. Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven. Ledelsen forventer at reetablere selskabets kapital via egen indtjening eller kapitaltilførsel i det nødvendige omfang.

Selskabet har modtaget tilbagetrædelsestilsagn fra ASD Invest på 455 t.kr. fremtil den 31.07.2023.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har modtaget lån fra ASD Invest ApS på i alt 750 t.kr. efter balancedagen.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(236.765)	(108.211)
Personaleomkostninger	2	(919.329)	(24.762)
Driftsresultat		(1.156.094)	(132.973)
Andre finansielle indtægter		2.089	100
Andre finansielle omkostninger		(31.125)	(6.540)
Resultat før skat		(1.185.130)	(139.413)
Skat af årets resultat	3	(30.000)	30.000
Årets resultat		(1.215.130)	(109.413)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.215.130)	(109.413)
Resultatdisponering		(1.215.130)	(109.413)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.200	0
Materielle aktiver	4	33.200	0
Deposita		32.500	32.500
Finansielle aktiver		32.500	32.500
Anlægsaktiver		65.700	32.500
Fremstillede varer og handelsvarer		5.000	5.000
Varebeholdninger		5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		57.826	16.389
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.000	63.015
Udskudt skat		0	30.000
Andre tilgodehavender		43.521	35.502
Periodeafgrænsningsposter		0	27.000
Tilgodehavender		141.347	171.906
Likvide beholdninger		155.360	88.677
Omsætningsaktiver		301.707	265.583
Aktiver		367.407	298.083

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		60.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(1.094.543)	(109.413)
Egenkapital		(1.034.543)	(69.413)
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		454.619	0
Anden gæld		386.530	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	841.149	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		247.680	137.278
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		19.081	61.699
Anden gæld	6	294.040	168.519
Kortfristede gældsforpligtelser		560.801	367.496
Gældsforpligtelser		1.401.950	367.496
Passiver		367.407	298.083
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(109.413)	(69.413)
Kapitalforhøjelse	20.000	230.000	250.000
Årets resultat	0	(1.215.130)	(1.215.130)
Egenkapital ultimo	60.000	(1.094.543)	(1.034.543)

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret fortsat negativ egenkapital.

Det forventes, at indtjeningen øges på sigt. Ledelsen forventer derfor, at selskabskapitalen i vidt omfang bliver reetableret via egen drift i de kommende år.

Noter

1 Going concern

Selskabet har efter balancedagen modtaget yderligere lån på 750 t.kr. fra selskabets anpartshavere. Endvidere er der modtaget en tilbagetrædelseserklæring fra virksomhedsdeltager og långiver Allan Sønderskov Darré (ASD Invest ApS) vedrørende et lån på 455 t.kr. der ikke opkræves før tidligst 31.7.2023. Selskabet fortsatte drift er afhængig af løbende yderligere kapital til at sikre den nødvendige likviditet.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har eller vil kunne tiltrække den nødvendige likviditet til at fortsætte driften og udvikling af selskabet. Årsrapporten er på denne baggrund aflagt ud fra fortsat drift

2 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	803.626	0
Andre omkostninger til social sikring	10.059	0
Andre personaleomkostninger	105.644	24.762
	919.329	24.762
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	0

3 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	30.000	(30.000)
	30.000	(30.000)

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.
Tilgange	33.200
Kostpris ultimo	33.200
Regnskabsmæssig værdi ultimo	33.200

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	454.619	
Anden gæld	386.530	71.757
	841.149	71.757

6 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Moms og afgifter	97.643	172.320
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	96.201	0
Feriepengeforpligtelser	213	0
Anden gæld i øvrigt	99.983	(3.801)
	294.040	168.519

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	45.000	45.000
